
Temps bruts par classe

Résultats : Autoslalom #2 à Autodrome de Montmagny le 13 jui 2014

Pénalités: 1 cône = 2 secondes, hors parcours = 3 minutes. 

Formule

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

JE NE SAIS PAS

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

Open

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

1 242 Yann Q Subaru Impreza Bleu 00:56.691 00:58.148 (1c) 00:57.985 (2c) 00:55.542 01:03.849 HP 00:55.542

2 69 Sébastien J honda Civic noir 01:03.915 01:00.446 01:00.067 00:58.491 01:10.774 01:05.221 00:58.491

3 519 Michael L Mazda Protege Noir et rouge HP 01:02.531 01:01.380 00:59.879 01:06.242 (1c) 01:03.486 00:59.879

4 142 Mélissa C Subaru Impreza Bleu HP 01:04.613 01:04.006 (2c) 01:00.911 ND ND 01:00.911

5 119
Jean 
Sébastien L

mazda protege rouge et noire 01:06.186 (1c) 01:04.080 01:02.595 01:01.803 01:07.176 01:05.244 01:01.803

6 520 Jason L Honda Crx Blanc HP 01:15.366 HP HP ND ND 01:15.366

Street

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

1 48 andré p mazda miata noir 00:59.572 01:01.166 (1c) 00:59.854 00:59.209 01:05.461 (1c) 01:06.341 (2c) 00:59.209

2 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc 01:02.821 (1c) 01:02.594 (1c) 01:00.660 00:59.544 HP ND 00:59.544

3 78
Antoine 
Thomas C

Subaru Sti Bleu 01:02.855 01:02.254 01:00.233 HP HP 01:05.871 01:00.233

4 601 Vincent L Dodge Dart Rouge 01:02.395 01:00.478 01:01.456 (1c) 01:03.874 (2c) 01:07.511 (1c) 01:03.919 01:00.478

5 85 Nicolas F Acura RSX bleu 01:04.724 01:00.774 01:04.497 (2c) 01:02.645 01:13.466 (2c) 01:09.351 (1c) 01:00.774

6 605 Sébastien R Mazda RX8 Noir 01:07.440 (1c) 01:02.917 01:02.010 01:01.537 01:07.391 01:15.047 (2c) 01:01.537

7 717 Claude L Subaru STI Gris 01:01.636 01:02.914 (1c) HP 01:07.917 (4c) 01:06.751 01:09.367 (1c) 01:01.636

8 2 Mathieu B fiat 500 abarth noir 01:06.278 01:04.155 01:03.114 01:02.455 01:09.581 01:08.366 01:02.455

9 6
Jean-
Francois B

BMW 128i Bleu 01:04.505 01:02.495 01:02.607 01:02.483 01:08.801 HP 01:02.483

10 6491
Louis-
Philippe A

Mini Cooper Rouge 01:09.183 01:06.318 01:03.919 01:02.975 01:10.087 01:10.531 01:02.975

11 502 Francis B Mazda 3 rouge 01:08.215 (1c) 01:05.064 01:04.255 01:04.200 01:10.140 01:12.108 (1c) 01:04.200

12 591 Raphael J Mazdaspeed 3 Noir 01:04.965 01:04.736 HP 01:04.296 01:09.208 ND 01:04.296

13 507 Francois P Bmw M3 Noir HP 01:04.431 01:05.427 (1c) 01:04.816 (1c) HP 01:10.735 01:04.431

14 521
Louis-David 
C

Honda Civic Vert 01:13.626 01:12.126 01:09.770 HP 01:10.163 01:11.317 01:09.770

15 523 Olivier L Honda Civic sir Silver 01:37.384 01:25.531 01:20.062 01:19.167 ND ND 01:19.167

Street modified

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

1 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu 00:58.847 (1c) 00:57.882 (1c) 00:55.542 00:54.574 01:01.881 (1c) 01:00.326 (1c) 00:54.574

2 31 Simon G Subaru STI bleu 00:57.222 00:55.659 00:55.435 00:55.169 01:02.810 (1c) 01:00.417 00:55.169

3 241 Sylvain B Subaru Impreza bleue gulf 00:58.322 (1c) 00:55.775 00:57.391 (1c) 00:55.248 01:13.126 (6c) 01:00.398 (1c) 00:55.248

4 510
jean-daniel 
g

subaru impreza wrx sti noir HP 00:59.997 HP 00:59.268 ND ND 00:59.268

5 824 Jérôme L Volkawagen Scirocco Bleu HP HP 00:59.837 01:02.884 (2c) 01:03.025 01:02.553 00:59.837

6 99
Alexandre 
G

Subaru Impreza Bleu 01:03.378 01:02.782 (2c) 01:06.594 (4c) 01:00.737 (2c) 01:05.379 (1c) 01:02.483 01:00.737

7 513 harold n mitsubishi lancer evolution VIII bleu HP 01:04.434 (1c) HP 01:01.696 01:06.940 (1c) 01:05.955 (1c) 01:01.696

8 306 Maxime S Volkswagen GTI Noir 01:06.888 01:02.996 01:02.587 HP 01:06.564 01:03.155 01:02.587

Street prepared

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

1 326 François F mazda miata rouge 01:00.473 00:58.633 00:58.641 01:01.055 (1c) 01:09.814 01:03.420 00:58.633

2 12 Olivier L Mazda Miata Mazdaspeed Gris 01:02.036 00:59.155 01:00.854 (1c) 00:59.258 01:14.373 01:05.639 00:59.155

3 555 Ian B Scion Frs Noir 01:03.374 01:04.742 (1c) 01:02.397 01:03.160 (1c) 01:10.126 01:06.743 01:02.397

4 105 Philippe R Volkswagen Golf City rouge 01:07.344 (1c) 01:05.195 01:04.277 01:03.015 01:08.411 01:08.886 01:03.015

5 84 Joel J Subaru WRX Rouge 01:05.215 01:03.694 01:03.756 01:04.411 01:09.299 01:10.561 (1c) 01:03.694

6 102 Alex G Volkswagen Jetta wagon 1.8t Indigo Bleu perle 01:06.004 01:03.825 01:05.061 01:06.924 (2c) 01:06.518 01:04.969 01:03.825

7 58 Marcel A Ford Focus SVT Noir HP 01:10.715 01:07.788 01:05.300 01:12.617 01:10.497 01:05.300

8 506 Thomas B VW golf 2.5 noir 01:06.582 (1c) 01:05.391 01:07.111 (1c) 01:07.500 (1c) 01:11.839 01:12.609 (1c) 01:05.391

9 514 Anthony R Subaru Impreza 2.5 RS (GC8) Noir 01:19.274 01:15.115 01:07.823 01:22.558 (1c) 01:15.306 01:11.279 01:07.823



Temps indexés par classe

Street touring

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

1 65 Serge B Mazda RX-8 Jaune 00:59.548 00:59.264 00:57.554 HP HP 01:01.809 00:57.554

2 204
Jean-
Philippe B

Porshe 911 Blanc HP 01:04.914 01:03.097 01:00.196 01:05.832 01:05.767 01:00.196

3 600 Mathieu P mazda miata noir 01:03.377 (1c) 01:02.244 (1c) 01:01.889 (1c) 01:00.223 01:05.577 01:08.493 (1c) 01:00.223

4 991 Julien M Mazda Miata Rouge HP 01:02.332 01:01.285 01:02.100 (1c) 01:14.539 (2c) 01:08.210 01:01.285

5 511 Mathieu S mazda miata Bourgogne HP HP 01:05.067 (1c) 01:01.872 HP 01:05.401 01:01.872

6 52 David S Mercedes C55 AMG Gris 01:02.557 (1c) HP 01:19.930 (1c) 01:02.427 (2c) 01:07.607 01:04.139 01:02.427

7 87
Jean-
François A

Mazda Miata Verte 01:05.532 01:05.362 01:03.896 01:03.461 01:06.882 01:05.167 01:03.461

8 1 Mathias N Nissan Sentra blanc 01:07.909 01:06.605 01:04.475 01:03.546 01:16.752 01:10.469 01:03.546

9 504 Claude P Mazda miata noir 01:10.912 (1c) 01:04.770 01:04.998 01:10.536 (2c) 01:15.320 01:10.294 01:04.770

10 21 Nicolas M Volkswagen Golf 2.0L Bleu marin 01:07.424 01:06.650 (1c) 01:05.182 01:04.914 01:11.702 01:06.476 01:04.914

11 158 Francis C Hyundai Tiburon gris primer 01:11.859 (1c) 01:05.071 01:05.818 (1c) 01:06.639 (1c) 01:13.686 (2c) 01:10.216 (1c) 01:05.071

12 323 Éric G Mazda Protégé Noir 01:09.868 01:07.940 (1c) 01:06.645 (1c) 01:05.583 01:11.825 (1c) 01:09.007 (1c) 01:05.583

13 98 Martin B Mazda 3 Gris 01:05.996 01:08.509 (2c) HP 01:11.295 (1c) 01:06.612 01:09.515 (2c) 01:05.996

14 331 Christine G Mazda Protégé Noir 01:08.618 01:07.596 01:12.149 (3c) 01:06.535 01:12.277 (1c) 01:08.240 01:06.535

15 86 Alexandre L Scion FR-S Bleu HP HP HP HP 01:10.729 (1c) 01:07.805 01:07.805

16 518 Steven D Ford Focus svt noir HP 01:15.022 01:09.981 01:10.358 01:20.884 01:14.347 01:09.981

17 115 Daniel H Honda CRZ Rouge HP 01:11.700 01:10.580 01:10.213 01:27.686 (1c) 01:17.973 01:10.213

18 196 Camille G Mazda Miata Rouge 01:10.870 01:13.765 (1c) 01:11.413 01:11.013 01:22.498 01:18.948 (1c) 01:10.870

Formule

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

Points

JE NE SAIS PAS

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

Points

Open

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

Points

1 242 Yann Q Subaru Impreza Bleu 00:51.362 00:52.682 (1c) 00:52.534 (2c) 00:50.321 00:57.847 HP 00:50.321 100.0

2 519 Michael L Mazda Protege Noir et rouge HP 00:53.681 00:52.693 00:51.404 00:56.867 (1c) 00:54.501 00:51.404 97.9

3 69 Sébastien J honda Civic noir 00:56.748 00:53.668 00:53.332 00:51.932 01:02.838 00:57.908 00:51.932 96.9

4 119
Jean 
Sébastien L

mazda protege rouge et noire 00:56.819 (1c) 00:55.011 00:53.736 00:53.056 00:57.669 00:56.010 00:53.056 94.8

5 142 Mélissa C Subaru Impreza Bleu HP 00:58.539 00:57.989 (2c) 00:55.185 ND ND 00:55.185 91.2

6 520 Jason L Honda Crx Blanc HP 01:05.069 HP HP ND ND 01:05.069 77.3

Street

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

Points

1 48 andré p mazda miata noir 00:48.491 00:49.789 (1c) 00:48.721 00:48.196 00:53.285 (1c) 00:54.001 (2c) 00:48.196 100.0

2 601 Vincent L Dodge Dart Rouge 00:49.728 00:48.200 00:48.980 (1c) 00:50.907 (2c) 00:53.806 (1c) 00:50.943 00:48.200 100.0

3 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc 00:51.199 (1c) 00:51.014 (1c) 00:49.437 00:48.528 HP ND 00:48.528 99.3

4 85 Nicolas F Acura RSX bleu 00:52.038 00:48.862 00:51.855 (2c) 00:50.366 00:59.066 (2c) 00:55.758 (1c) 00:48.862 98.6

5 78
Antoine 
Thomas C

Subaru Sti Bleu 00:52.232 00:51.733 00:50.053 HP HP 00:54.738 00:50.053 96.3

6 6491
Louis-
Philippe A

Mini Cooper Rouge 00:55.138 00:52.855 00:50.943 00:50.191 00:55.859 00:56.213 00:50.191 96.0

7 2 Mathieu B fiat 500 abarth noir 00:53.420 00:51.708 00:50.869 00:50.338 00:56.082 00:55.102 00:50.338 95.7

8 605 Sébastien R Mazda RX8 Noir 00:55.368 (1c) 00:51.654 00:50.910 00:50.521 00:55.328 01:01.613 (2c) 00:50.521 95.4

9 6
Jean-
Francois B

BMW 128i Bleu 00:52.765 00:51.120 00:51.212 00:51.111 00:56.279 HP 00:51.111 94.3

10 502 Francis B Mazda 3 rouge 00:54.367 (1c) 00:51.856 00:51.211 00:51.167 00:55.901 00:57.470 (1c) 00:51.167 94.2

11 717 Claude L Subaru STI Gris 00:51.219 00:52.281 (1c) HP 00:56.439 (4c) 00:55.470 00:57.643 (1c) 00:51.219 94.1

12 591 Raphael J Mazdaspeed 3 Noir 00:52.946 00:52.759 HP 00:52.401 00:56.404 ND 00:52.401 92.0

13 507 Francois P Bmw M3 Noir HP 00:52.897 00:53.715 (1c) 00:53.213 (1c) HP 00:58.073 00:52.897 91.1

14 521
Louis-David 
C

Honda Civic Vert 00:58.679 00:57.484 00:55.606 HP 00:55.919 00:56.839 00:55.606 86.7

15 523 Olivier L Honda Civic sir Silver 01:17.615 01:08.168 01:03.809 01:03.096 ND ND 01:03.096 76.4

Street modified

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

Points

1 241 Sylvain B Subaru Impreza bleue gulf 00:49.725 (1c) 00:47.553 00:48.931 (1c) 00:47.104 01:02.347 (6c) 00:51.495 (1c) 00:47.104 100.0

2 31 Simon G Subaru STI bleu 00:49.783 00:48.423 00:48.228 00:47.997 00:54.644 (1c) 00:52.562 00:47.997 98.1

3 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu 00:51.903 (1c) 00:51.051 (1c) 00:48.988 00:48.134 00:54.579 (1c) 00:53.207 (1c) 00:48.134 97.9

4 824 Jérôme L Volkawagen Scirocco Bleu HP HP 00:50.921 00:53.514 (2c) 00:53.634 00:53.232 00:50.921 92.5

5 510
jean-daniel 
g

subaru impreza wrx sti noir HP 00:52.197 HP 00:51.563 ND ND 00:51.563 91.4

6 99
Alexandre 
G

Subaru Impreza Bleu 00:54.036 00:53.527 (2c) 00:56.778 (4c) 00:51.784 (2c) 00:55.742 (1c) 00:53.273 00:51.784 91.0

7 306 Maxime S Volkswagen GTI Noir 00:55.783 00:52.537 00:52.196 HP 00:55.513 00:52.670 00:52.196 90.2

8 513 harold n mitsubishi lancer evolution VIII bleu HP 00:54.936 (1c) HP 00:52.602 00:57.073 (1c) 00:56.233 (1c) 00:52.602 89.5



Temps bruts toutes classes confondues

Street prepared

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

Points

1 12 Olivier L Mazda Miata Mazdaspeed Gris 00:52.466 00:50.029 00:51.466 (1c) 00:50.116 01:02.900 00:55.513 00:50.029 100.0

2 326 François F mazda miata rouge 00:52.067 00:50.483 00:50.489 00:52.568 (1c) 01:00.109 00:54.604 00:50.483 99.1

3 105 Philippe R Volkswagen Golf City rouge 00:56.501 (1c) 00:54.698 00:53.928 00:52.869 00:57.396 00:57.795 00:52.869 94.6

4 84 Joel J Subaru WRX Rouge 00:54.260 00:52.994 00:53.046 00:53.591 00:57.658 00:58.708 (1c) 00:52.994 94.4

5 102 Alex G
Volkswagen Jetta wagon 1.8t Indigo Bleu 
perle

00:55.304 00:53.478 00:54.514 00:56.075 (2c) 00:55.735 00:54.437 00:53.478 93.6

6 58 Marcel A Ford Focus SVT Noir HP 00:58.143 00:55.736 00:53.690 00:59.707 00:57.964 00:53.690 93.2

7 555 Ian B Scion Frs Noir 00:54.565 00:55.742 (1c) 00:53.723 00:54.380 (1c) 01:00.378 00:57.465 00:53.723 93.1

8 506 Thomas B VW golf 2.5 noir 00:54.745 (1c) 00:53.765 00:55.180 (1c) 00:55.499 (1c) 00:59.067 00:59.700 (1c) 00:53.765 93.1

9 514 Anthony R Subaru Impreza 2.5 RS (GC8) Noir 01:06.423 01:02.938 00:56.828 01:09.175 (1c) 01:03.098 00:59.724 00:56.828 88.0

Street touring

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

Points

1 65 Serge B Mazda RX-8 Jaune 00:49.246 00:49.011 00:47.597 HP HP 00:51.116 00:47.597 100.0

2 600 Mathieu P mazda miata noir 00:52.539 (1c) 00:51.600 (1c) 00:51.305 (1c) 00:49.924 00:54.363 00:56.780 (1c) 00:49.924 95.3

3 991 Julien M Mazda Miata Rouge HP 00:51.673 00:50.805 00:51.480 (1c) 01:01.792 (2c) 00:56.546 00:50.805 93.7

4 204
Jean-
Philippe B

Porshe 911 Blanc HP 00:54.917 00:53.380 00:50.925 00:55.693 00:55.638 00:50.925 93.5

5 511 Mathieu S mazda miata Bourgogne HP HP 00:53.940 (1c) 00:51.291 HP 00:54.217 00:51.291 92.8

6 21 Nicolas M Volkswagen Golf 2.0L Bleu marin 00:54.006 00:53.386 (1c) 00:52.210 00:51.996 00:57.433 00:53.247 00:51.996 91.5

7 1 Mathias N Nissan Sentra blanc 00:56.160 00:55.082 00:53.320 00:52.552 01:03.473 00:58.277 00:52.552 90.6

8 87
Jean-
François A

Mazda Miata Verte 00:54.326 00:54.185 00:52.969 00:52.609 00:55.445 00:54.023 00:52.609 90.5

9 52 David S Mercedes C55 AMG Gris 00:52.923 (1c) HP 01:07.620 (1c) 00:52.813 (2c) 00:57.195 00:54.261 00:52.813 90.1

10 98 Martin B Mazda 3 Gris 00:52.862 00:54.875 (2c) HP 00:57.107 (1c) 00:53.356 00:55.681 (2c) 00:52.862 90.0

11 158 Francis C Hyundai Tiburon gris primer 00:59.211 (1c) 00:53.618 00:54.234 (1c) 00:54.910 (1c) 01:00.717 (2c) 00:57.857 (1c) 00:53.618 88.8

12 504 Claude P Mazda miata noir 00:58.786 (1c) 00:53.694 00:53.883 00:58.474 (2c) 01:02.440 00:58.273 00:53.694 88.6

13 323 Éric G Mazda Protégé Noir 00:57.571 00:55.982 (1c) 00:54.915 (1c) 00:54.040 00:59.183 (1c) 00:56.861 (1c) 00:54.040 88.1

14 331 Christine G Mazda Protégé Noir 00:56.541 00:55.699 00:59.450 (3c) 00:54.824 00:59.556 (1c) 00:56.229 00:54.824 86.8

15 518 Steven D Ford Focus svt noir HP 01:00.092 00:56.054 00:56.356 01:04.788 00:59.551 00:56.054 84.9

16 86 Alexandre L Scion FR-S Bleu HP HP HP HP 00:58.492 (1c) 00:56.074 00:56.074 84.9

17 115 Daniel H Honda CRZ Rouge HP 00:57.431 00:56.534 00:56.240 01:10.236 (1c) 01:02.456 00:56.240 84.6

18 196 Camille G Mazda Miata Rouge 00:58.751 01:01.151 (1c) 00:59.201 00:58.869 01:08.390 01:05.447 (1c) 00:58.751 81.0

Numéro Nom Véhicule Groupe Classe Pneu
Meilleur 
temps

Points

1 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu MOD SSM Course 00:54.574 100.0

2 31 Simon G Subaru STI bleu MOD SM Course 00:55.169 98.9

3 241 Sylvain B Subaru Impreza bleue gulf MOD SM Rue 00:55.248 98.8

4 242 Yann Q Subaru Impreza Bleu OP XP Course 00:55.542 98.3

5 65 Serge B Mazda RX-8 Jaune ST STX Rue 00:57.554 94.8

6 69 Sébastien J honda Civic noir OP XP Rue 00:58.491 93.3

7 326 François F mazda miata rouge SP CSP Course 00:58.633 93.1

8 12 Olivier L Mazda Miata Mazdaspeed Gris SP BSP Rue 00:59.155 92.3

9 48 andré p mazda miata noir S ES Rue 00:59.209 92.2

10 510 jean-daniel g subaru impreza wrx sti noir MOD SM Course 00:59.268 92.1

11 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc S DS Rue 00:59.544 91.7

12 824 Jérôme L Volkawagen Scirocco Bleu MOD SMF Course 00:59.837 91.2

13 519 Michael L Mazda Protege Noir et rouge OP EP Rue 00:59.879 91.1

14 204 Jean-Philippe B Porshe 911 Blanc ST STU Rue 01:00.196 90.7

15 600 Mathieu P mazda miata noir ST STS Rue 01:00.223 90.6

16 78 Antoine Thomas C Subaru Sti Bleu S BS Rue 01:00.233 90.6

17 601 Vincent L Dodge Dart Rouge S HS Rue 01:00.478 90.2

18 99 Alexandre G Subaru Impreza Bleu MOD SM Rue 01:00.737 89.9

19 85 Nicolas F Acura RSX bleu S HSR Course 01:00.774 89.8

20 142 Mélissa C Subaru Impreza Bleu OP XP Course 01:00.911 89.6

21 991 Julien M Mazda Miata Rouge ST STS Rue 01:01.285 89.0

22 605 Sébastien R Mazda RX8 Noir S CS Rue 01:01.537 88.7

23 717 Claude L Subaru STI Gris S BS Rue 01:01.636 88.5

24 513 harold n mitsubishi lancer evolution VIII bleu MOD SM Rue 01:01.696 88.5

25 119 Jean Sébastien L mazda protege rouge et noire OP EP Rue 01:01.803 88.3

26 511 Mathieu S mazda miata Bourgogne ST STS Rue 01:01.872 88.2

27 555 Ian B Scion Frs Noir SP CSP Course 01:02.397 87.5

28 52 David S Mercedes C55 AMG Gris ST STU Rue 01:02.427 87.4

29 2 Mathieu B fiat 500 abarth noir S GS Rue 01:02.455 87.4

30 6 Jean-Francois B BMW 128i Bleu S FS Rue 01:02.483 87.3

31 306 Maxime S Volkswagen GTI Noir MOD SMF Rue 01:02.587 87.2

32 6491 Louis-Philippe A Mini Cooper Rouge S HS Rue 01:02.975 86.7

33 105 Philippe R Volkswagen Golf City rouge SP FSP Course 01:03.015 86.6

34 87 Jean-François A Mazda Miata Verte ST STS Rue 01:03.461 86.0

35 1 Mathias N Nissan Sentra blanc ST STX Rue 01:03.546 85.9

36 84 Joel J Subaru WRX Rouge SP ESP Rue 01:03.694 85.7



Temps indexés toutes classes confondues

37 102 Alex G Volkswagen Jetta wagon 1.8t Indigo Bleu perle SP DSP Rue 01:03.825 85.5

38 502 Francis B Mazda 3 rouge S HS Rue 01:04.200 85.0

39 591 Raphael J Mazdaspeed 3 Noir S DS Rue 01:04.296 84.9

40 507 Francois P Bmw M3 Noir S CS Rue 01:04.431 84.7

41 504 Claude P Mazda miata noir ST STS Rue 01:04.770 84.3

42 21 Nicolas M Volkswagen Golf 2.0L Bleu marin ST STF Rue 01:04.914 84.1

43 158 Francis C Hyundai Tiburon gris primer ST STC Rue 01:05.071 83.9

44 58 Marcel A Ford Focus SVT Noir SP FSP Rue 01:05.300 83.6

45 506 Thomas B VW golf 2.5 noir SP FSP Rue 01:05.391 83.5

46 323 Éric G Mazda Protégé Noir ST STC Rue 01:05.583 83.2

47 98 Martin B Mazda 3 Gris ST STF Rue 01:05.996 82.7

48 331 Christine G Mazda Protégé Noir ST STC Rue 01:06.535 82.0

49 86 Alexandre L Scion FR-S Bleu ST STX Rue 01:07.805 80.5

50 514 Anthony R Subaru Impreza 2.5 RS (GC8) Noir SP DSP Rue 01:07.823 80.5

51 521 Louis-David C Honda Civic Vert S HS Rue 01:09.770 78.2

52 518 Steven D Ford Focus svt noir ST STF Rue 01:09.981 78.0

53 115 Daniel H Honda CRZ Rouge ST STF Rue 01:10.213 77.7

54 196 Camille G Mazda Miata Rouge ST STS Rue 01:10.870 77.0

55 520 Jason L Honda Crx Blanc OP BP Rue 01:15.366 72.4

56 523 Olivier L Honda Civic sir Silver S HS Rue 01:19.167 68.9

Numéro Nom Véhicule Groupe Classe Index total Pneu
Meilleur 
temps

Points

1 241 Sylvain B Subaru Impreza bleue gulf MOD SM 0.8526 Rue 00:47.104 100.0

2 65 Serge B Mazda RX-8 Jaune ST STX 0.827 Rue 00:47.597 99.0

3 31 Simon G Subaru STI bleu MOD SM 0.87 Course 00:47.997 98.1

4 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu MOD SSM 0.882 Course 00:48.134 97.9

5 48 andré p mazda miata noir S ES 0.814 Rue 00:48.196 97.7

6 601 Vincent L Dodge Dart Rouge S HS 0.797 Rue 00:48.200 97.7

7 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc S DS 0.815 Rue 00:48.528 97.1

8 85 Nicolas F Acura RSX bleu S HSR 0.804 Course 00:48.862 96.4

9 600 Mathieu P mazda miata noir ST STS 0.829 Rue 00:49.924 94.4

10 12 Olivier L Mazda Miata Mazdaspeed Gris SP BSP 0.84574 Rue 00:50.029 94.2

11 78 Antoine Thomas C Subaru Sti Bleu S BS 0.831 Rue 00:50.053 94.1

12 6491 Louis-Philippe A Mini Cooper Rouge S HS 0.797 Rue 00:50.191 93.9

13 242 Yann Q Subaru Impreza Bleu OP XP 0.906 Course 00:50.321 93.6

14 2 Mathieu B fiat 500 abarth noir S GS 0.806 Rue 00:50.338 93.6

15 326 François F mazda miata rouge SP CSP 0.861 Course 00:50.483 93.3

16 605 Sébastien R Mazda RX8 Noir S CS 0.821 Rue 00:50.521 93.2

17 991 Julien M Mazda Miata Rouge ST STS 0.829 Rue 00:50.805 92.7

18 824 Jérôme L Volkawagen Scirocco Bleu MOD SMF 0.851 Course 00:50.921 92.5

19 204 Jean-Philippe B Porshe 911 Blanc ST STU 0.846 Rue 00:50.925 92.5

20 6 Jean-Francois B BMW 128i Bleu S FS 0.818 Rue 00:51.111 92.2

21 502 Francis B Mazda 3 rouge S HS 0.797 Rue 00:51.167 92.1

22 717 Claude L Subaru STI Gris S BS 0.831 Rue 00:51.219 92.0

23 511 Mathieu S mazda miata Bourgogne ST STS 0.829 Rue 00:51.291 91.8

24 519 Michael L Mazda Protege Noir et rouge OP EP 0.85848 Rue 00:51.404 91.6

25 510 jean-daniel g subaru impreza wrx sti noir MOD SM 0.87 Course 00:51.563 91.4

26 99 Alexandre G Subaru Impreza Bleu MOD SM 0.8526 Rue 00:51.784 91.0

27 69 Sébastien J honda Civic noir OP XP 0.88788 Rue 00:51.932 90.7

28 21 Nicolas M Volkswagen Golf 2.0L Bleu marin ST STF 0.801 Rue 00:51.996 90.6

29 306 Maxime S Volkswagen GTI Noir MOD SMF 0.83398 Rue 00:52.196 90.2

30 591 Raphael J Mazdaspeed 3 Noir S DS 0.815 Rue 00:52.401 89.9

31 1 Mathias N Nissan Sentra blanc ST STX 0.827 Rue 00:52.552 89.6

32 513 harold n mitsubishi lancer evolution VIII bleu MOD SM 0.8526 Rue 00:52.602 89.5

33 87 Jean-François A Mazda Miata Verte ST STS 0.829 Rue 00:52.609 89.5

34 52 David S Mercedes C55 AMG Gris ST STU 0.846 Rue 00:52.813 89.2

35 98 Martin B Mazda 3 Gris ST STF 0.801 Rue 00:52.862 89.1

36 105 Philippe R Volkswagen Golf City rouge SP FSP 0.839 Course 00:52.869 89.1

37 507 Francois P Bmw M3 Noir S CS 0.821 Rue 00:52.897 89.0

38 84 Joel J Subaru WRX Rouge SP ESP 0.83202 Rue 00:52.994 88.9

39 119 Jean Sébastien L mazda protege rouge et noire OP EP 0.85848 Rue 00:53.056 88.8

40 102 Alex G Volkswagen Jetta wagon 1.8t Indigo Bleu perle SP DSP 0.8379 Rue 00:53.478 88.1

41 158 Francis C Hyundai Tiburon gris primer ST STC 0.824 Rue 00:53.618 87.9

42 58 Marcel A Ford Focus SVT Noir SP FSP 0.82222 Rue 00:53.690 87.7

43 504 Claude P Mazda miata noir ST STS 0.829 Rue 00:53.694 87.7

44 555 Ian B Scion Frs Noir SP CSP 0.861 Course 00:53.723 87.7

45 506 Thomas B VW golf 2.5 noir SP FSP 0.82222 Rue 00:53.765 87.6

46 323 Éric G Mazda Protégé Noir ST STC 0.824 Rue 00:54.040 87.2

47 331 Christine G Mazda Protégé Noir ST STC 0.824 Rue 00:54.824 85.9

48 142 Mélissa C Subaru Impreza Bleu OP XP 0.906 Course 00:55.185 85.4

49 521 Louis-David C Honda Civic Vert S HS 0.797 Rue 00:55.606 84.7

50 518 Steven D Ford Focus svt noir ST STF 0.801 Rue 00:56.054 84.0

51 86 Alexandre L Scion FR-S Bleu ST STX 0.827 Rue 00:56.074 84.0



Temps indexés recru

Temps indexés femmes

Cônes

52 115 Daniel H Honda CRZ Rouge ST STF 0.801 Rue 00:56.240 83.8

53 514 Anthony R Subaru Impreza 2.5 RS (GC8) Noir SP DSP 0.8379 Rue 00:56.828 82.9

54 196 Camille G Mazda Miata Rouge ST STS 0.829 Rue 00:58.751 80.2

55 523 Olivier L Honda Civic sir Silver S HS 0.797 Rue 01:03.096 74.7

56 520 Jason L Honda Crx Blanc OP BP 0.86338 Rue 01:05.069 72.4

Numéro Nom Véhicule Groupe Classe Index total Pneu
Meilleur 
temps

Points

1 6491 Louis-Philippe A Mini Cooper Rouge S HS 0.797 Rue 00:50.191 100.0

2 502 Francis B Mazda 3 rouge S HS 0.797 Rue 00:51.167 98.1

3 511 Mathieu S mazda miata Bourgogne ST STS 0.829 Rue 00:51.291 97.9

4 519 Michael L Mazda Protege Noir et rouge OP EP 0.85848 Rue 00:51.404 97.6

5 510 jean-daniel g subaru impreza wrx sti noir MOD SM 0.87 Course 00:51.563 97.3

6 591 Raphael J Mazdaspeed 3 Noir S DS 0.815 Rue 00:52.401 95.8

7 1 Mathias N Nissan Sentra blanc ST STX 0.827 Rue 00:52.552 95.5

8 513 harold n mitsubishi lancer evolution VIII bleu MOD SM 0.8526 Rue 00:52.602 95.4

9 507 Francois P Bmw M3 Noir S CS 0.821 Rue 00:52.897 94.9

10 504 Claude P Mazda miata noir ST STS 0.829 Rue 00:53.694 93.5

11 555 Ian B Scion Frs Noir SP CSP 0.861 Course 00:53.723 93.4

12 506 Thomas B VW golf 2.5 noir SP FSP 0.82222 Rue 00:53.765 93.4

13 521 Louis-David C Honda Civic Vert S HS 0.797 Rue 00:55.606 90.3

14 518 Steven D Ford Focus svt noir ST STF 0.801 Rue 00:56.054 89.5

15 86 Alexandre L Scion FR-S Bleu ST STX 0.827 Rue 00:56.074 89.5

16 514 Anthony R Subaru Impreza 2.5 RS (GC8) Noir SP DSP 0.8379 Rue 00:56.828 88.3

17 196 Camille G Mazda Miata Rouge ST STS 0.829 Rue 00:58.751 85.4

18 523 Olivier L Honda Civic sir Silver S HS 0.797 Rue 01:03.096 79.5

19 520 Jason L Honda Crx Blanc OP BP 0.86338 Rue 01:05.069 77.1

Numéro Nom Véhicule Groupe Classe Index total Pneu
Meilleur 
temps

Points

1 331 Christine G Mazda Protégé Noir ST STC 0.824 Rue 00:54.824 100.0

2 142 Mélissa C Subaru Impreza Bleu OP XP 0.906 Course 00:55.185 99.3

3 196 Camille G Mazda Miata Rouge ST STS 0.829 Rue 00:58.751 93.3

Numéro Nom Véhicule Cônes

1 241 Sylvain B Subaru Impreza bleue gulf 9

2 99 Alexandre G Subaru Impreza Bleu 9

3 158 Francis C Hyundai Tiburon gris primer 6

4 717 Claude L Subaru STI Gris 6

5 85 Nicolas F Acura RSX bleu 5

6 98 Martin B Mazda 3 Gris 5

7 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu 4

8 323 Éric G Mazda Protégé Noir 4

9 331 Christine G Mazda Protégé Noir 4

10 48 andré p mazda miata noir 4

11 506 Thomas B VW golf 2.5 noir 4

12 52 David S Mercedes C55 AMG Gris 4

13 600 Mathieu P mazda miata noir 4

14 601 Vincent L Dodge Dart Rouge 4

15 242 Yann Q Subaru Impreza Bleu 3

16 504 Claude P Mazda miata noir 3

17 513 harold n mitsubishi lancer evolution VIII bleu 3

18 605 Sébastien R Mazda RX8 Noir 3

19 991 Julien M Mazda Miata Rouge 3

20 102 Alex G Volkswagen Jetta wagon 1.8t Indigo Bleu perle 2

21 142 Mélissa C Subaru Impreza Bleu 2

22 196 Camille G Mazda Miata Rouge 2

23 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc 2

24 502 Francis B Mazda 3 rouge 2

25 507 Francois P Bmw M3 Noir 2

26 555 Ian B Scion Frs Noir 2

27 824 Jérôme L Volkawagen Scirocco Bleu 2

28 105 Philippe R Volkswagen Golf City rouge 1

29 115 Daniel H Honda CRZ Rouge 1

30 119 Jean Sébastien L mazda protege rouge et noire 1

31 12 Olivier L Mazda Miata Mazdaspeed Gris 1

32 21 Nicolas M Volkswagen Golf 2.0L Bleu marin 1

33 31 Simon G Subaru STI bleu 1

34 326 François F mazda miata rouge 1

35 511 Mathieu S mazda miata Bourgogne 1

36 514 Anthony R Subaru Impreza 2.5 RS (GC8) Noir 1

37 519 Michael L Mazda Protege Noir et rouge 1



Hors parcours

Statistiques

38 84 Joel J Subaru WRX Rouge 1

39 86 Alexandre L Scion FR-S Bleu 1

Numéro Nom Véhicule
Hors 

parcours

1 86 Alexandre L Scion FR-S Bleu 4

2 511 Mathieu S mazda miata Bourgogne 3

3 520 Jason L Honda Crx Blanc 3

4 507 Francois P Bmw M3 Noir 2

5 510 jean-daniel g subaru impreza wrx sti noir 2

6 513 harold n mitsubishi lancer evolution VIII bleu 2

7 65 Serge B Mazda RX-8 Jaune 2

8 78 Antoine Thomas C Subaru Sti Bleu 2

9 824 Jérôme L Volkawagen Scirocco Bleu 2

10 115 Daniel H Honda CRZ Rouge 1

11 142 Mélissa C Subaru Impreza Bleu 1

12 204 Jean-Philippe B Porshe 911 Blanc 1

13 242 Yann Q Subaru Impreza Bleu 1

14 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc 1

15 306 Maxime S Volkswagen GTI Noir 1

16 518 Steven D Ford Focus svt noir 1

17 519 Michael L Mazda Protege Noir et rouge 1

18 52 David S Mercedes C55 AMG Gris 1

19 521 Louis-David C Honda Civic Vert 1

20 58 Marcel A Ford Focus SVT Noir 1

21 591 Raphael J Mazdaspeed 3 Noir 1

22 6 Jean-Francois B BMW 128i Bleu 1

23 717 Claude L Subaru STI Gris 1

24 98 Martin B Mazda 3 Gris 1

25 991 Julien M Mazda Miata Rouge 1

Nombre total de participants: 56

Nombre total de cônes: 115

Nombre total de hors parcours: 38

Nombre de recru pésente: 19

Dernière mises à jour 2/1/2015 9:50:20 AM


